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Gestions de cables verticaux ProLine S1

Data Solutions

Les gestionnaires de cables verticaux sont vendus
séparément et se fixent aux corniéres de I'armoire. lls
fournissent une colonne ouverte verticale pour les cables.
Les doigts en pointe de fleche de chacun 1,75 po
correspondent aux espaces de I'unité de rack et permettent
de gérer et de protéger les cables et d'assurer un rayon de

courbure approprié. Les doigts de support en pointe de
fleche composite sont en plastique noir.

FONCTIONS

Les gestions de cables verticaux sont vendues séparément et se fixent aux cornieres de 'armoire.
Elles fournissent une colonne ouverte verticale pour les cables.

Les griffes en pointe de fleche d'une dimension de chacune 1,75 pouce correspondent aux espaces de I'unité de rack et
permettent de gérer et de protéger les cables et d'assurer un rayon de courbure approprié.

Les griffes de support en pointe de fleche composite sont en plastique noir.

SPECIFICATIONS

Table 1/3
Référence Référence L. .
. Hauteur Largeur Profondeur Matériau Finition
catalogue article
PS1CM127 ) Revétement
36752 1057mm 59mm 212mm Acier doux ]
poudré
PS1CM217 ) Revétement
36753 2007mm 59mm 212mm Acier doux ]
poudré
PS1CM237 ) Revétement
39237 2082mm 59mm 212mm Acier doux ,
poudré
PS1CM218 A Revétement
36754 2007mm 109mm 212mm Acier doux ]
poudré
PS1CM238 , Revétement
39238 2082mm 1709mm 212mm Acier doux

poudré


https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/data-solutions/products/encps1cm127
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/data-solutions/products/encps1cm217
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/data-solutions/products/encps1cm237
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/data-solutions/products/encps1cm218
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/data-solutions/products/encps1cm238

Référence
catalogue

PS1CM127

PS1CM217

PS1CM237

PS1CM218

PS1CM238

Référence
article

36752

36753

39237

36754

39238

Référence catalogue

PS1CM127

PS1CM217

PS1CM237

PS1CM218

PS1CM238

AVERTISSEMENT

Couleur

Noir foncé

Noir foncé

Noir foncé

Noir foncé

Noir foncé

Table 2/3

Code couleur

RAL 9005

RAL 9005

RAL 9005

RAL 9005

RAL 9005

Table 3/3

Référence article

36752

36753

39237

36754

39238

Epaisseur

17.9mm

7.9mm

17.9mm

17.9mm

17.9mm

Section
transversale
verticale

45 x 208mm

45 x 208mm

44 6 x
207.7mm

95 x 208mm

94.6 x
207.7mm

Nombre de
cables,

20 pouces
Diameétre a
70 % de
remplissage

343

343

343

726

726

Nombre de cables, 25 pouces

Diametre a 75 % de remplissage

220

220

220

464

464

Les produits nVent doivent étre installés et utilisés uniqguement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les

documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et aupres de votre

représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout

autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entrainer une défaillance du produit, des

dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.
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https://www.nvent.com/data-solutions
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©2025 nVent. Toutes les marques et tous les logos nVent sont la propriété ou sont sous licence de nVent Services GmbH ou de ses sociétés
affiliées. Toutes les autres marques déposées sont la propriété de leurs détenteurs respectifs. nVent se réserve le droit de modifier les
spécifications sans préavis.
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