

Gestions de câbles verticaux ProLine S1

Data Solutions



Les gestionnaires de câbles verticaux sont vendus séparément et se fixent aux cornières de l'armoire. Ils fournissent une colonne ouverte verticale pour les câbles. Les doigts en pointe de flèche de chacun 1,75 po correspondent aux espaces de l'unité de rack et permettent de gérer et de protéger les câbles et d'assurer un rayon de courbure approprié. Les doigts de support en pointe de flèche composite sont en plastique noir.

FONCTIONS

Les gestions de câbles verticaux sont vendues séparément et se fixent aux cornières de l'armoire.

Elles fournissent une colonne ouverte verticale pour les câbles.

Les griffes en pointe de flèche d'une dimension de chacune 1,75 pouce correspondent aux espaces de l'unité de rack et permettent de gérer et de protéger les câbles et d'assurer un rayon de courbure approprié.

Les griffes de support en pointe de flèche composite sont en plastique noir.

SPÉCIFICATIONS

Table 1/3							
Référence catalogue	Référence article	Hauteur	Largeur	Profondeur	Matériau	Finition	
PS1CM237	39237	2082mm	59mm	212mm	Acier doux	Revêtement poudré	
PS1CM217	36753	2007mm	59mm	212mm	Acier doux	Revêtement poudré	
PS1CM127	36752	1057mm	59mm	212mm	Acier doux	Revêtement poudré	
PS1CM218	36754	2007mm	109mm	212mm	Acier doux	Revêtement poudré	
PS1CM238	39238	2082mm	109mm	212mm	Acier doux	Revêtement poudré	

Table 2/3							
Référence catalogue	Référence article	Couleur	Code couleur	Épaisseur	Section transversale verticale	Nombre de câbles, 20 pouces Diamètre à 70 % de remplissage	
PS1CM237	39237	Noir foncé	RAL 9005	1.9mm	44.6 x 207.7mm	343	
PS1CM217	36753	Noir foncé	RAL 9005	1.9mm	45 x 208mm	343	
PS1CM127	36752	Noir foncé	RAL 9005	1.9mm	45 x 208mm	343	
PS1CM218	36754	Noir foncé	RAL 9005	1.9mm	95 x 208mm	726	
PS1CM238	39238	Noir foncé	RAL 9005	1.9mm	94.6 x 207.7mm	726	

Table 3/3						
Référence catalogue	Référence article	Nombre de câbles, 25 pouces Diamètre à 75 % de remplissage				
PS1CM237	39237	220				
PS1CM217	36753	220				
PS1CM127	36752	220				
PS1CM218	36754	464				
PS1CM238	39238	464				

AVERTISSEMENT

Les produits nVent doivent être installés et utilisés uniquement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et auprès de votre représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entraîner une défaillance du produit, des dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.



Notre gamme complète de marques:

CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE